
  

 

 

Uchwała Nr 51/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Celestynów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów 

uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Celestynów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Celestynów obowiązujące od 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem  załącznika  

do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§3 

Traci moc §1 ust.3 i załącznik nr 3 do uchwały Nr 256/17 Rady Gminy Celestynów z dnia  

28 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                            Romuald Ziętala 

 

 

 



  

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 51/19 

Rady Gminy Celestynów   

z dnia 29 marca 2019 roku 
 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Celestynów,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Celestynów obowiązujące od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Batalionu 

„Zośka” w 

Celestynowie 

Siedziba:  

Celestynów, ul. Wrzosowa 42 

05-430 Celestynów 

Inna lokalizacja zajęć:  

Celestynów  

ul. Św. Kazimierza 55 

05-430 Celestynów  

Obwód obejmuje miejscowości w granicach 

administracyjnych sołectw: Celestynów, Lasek, 

Zabieżki oraz Dąbrówka – ul. Mazowiecka na 

odcinku od ulicy Otwockiej w Celestynowie do 

wysokości północnej granicy działki 

ewidencyjnej nr 843 w Dąbrówce. 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Celestynów, Lasek, Zabieżki oraz Dąbrówka – ul. 

Mazowiecka na odcinku od ulicy Otwockiej w 

Celestynowie do wysokości północnej granicy 

działki ewidencyjnej nr 843 w Dąbrówce. 

2. Szkoła 

Podstawowa im. 

Polskich Dzieci 

Syberyjskich w 

Starej Wsi  w 

Zespole Szkolno 

– Przedszkolnym 

w Starej Wsi 

Stara Wieś, ul. Fabryczna 6, 

05-430 Celestynów 

 

Obwód obejmuje miejscowości w granicach 

administracyjnych sołectw: Stara Wieś, Pogorzel, 

Glina, Dyzin, Dąbrówka z wyłączeniem ul. 

Mazowiecka na odcinku od ulicy Otwockiej w 

Celestynowie do wysokości północnej granicy 

działki ewidencyjnej nr 843 w Dąbrówce. 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Stara 

Wieś, Pogorzel, Glina, Dyzin, Dąbrówka z 

wyłączeniem ul. Mazowiecka na odcinku od ulicy 

Otwockiej w Celestynowie do wysokości 

północnej granicy działki ewidencyjnej nr 843 w 

Dąbrówce.  

3. Szkoła 

Podstawowa w 

Ostrowie 

Ostrów 15 

05-430 Celestynów 

Obwód obejmuje miejscowości w granicach 

administracyjnych sołectw: Ostrów, Ostrowik, 

Jatne. 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Ostrów, 

Ostrowik, Jatne.  

4. Szkoła 

Podstawowa w 

Regucie 

Regut ul. Wiatraczna 13 

05-430 Celestynów 

Obwód obejmuje miejscowości w granicach 

administracyjnych sołectw: Regut, Tabor, 

Podbiel, Ponurzyca. 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Regut, 

Tabor, Podbiel, Ponurzyca. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 51/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Celestynów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku. 

 

Na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe została podjęta Uchwała Nr 256/17 Rady Gminy Celestynów z 

dnia  

28 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe. W uchwale tej został 

określony plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę Celestynów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Celestynów na okres od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r. oraz od 

01.09.2019 r. 

O utracie mocy wyżej wymienionej uchwały mówi art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 

2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245).  Do ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę i określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych na okres od 1 września 2019 r. stosuje się przepisy art. 39 ustawy – Prawo 

oświatowe. 

W Gminie Celestynów plan sieci szkół podstawowych pozostaje bez zmian. Wszystkie 

szkoły mają pełną strukturę organizacyjną i funkcjonują w jednym budynku lub jego bliskiej 

lokalizacji.   

Konieczność podjęcia uchwały wynika z w/w nowelizacji przepisów prawa.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty. 

 

 

 


